МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3

ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,
e-mail: mkou_kokrek@e-dag.ru, адрес сайта: https://sh-kokrekskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 12

с. Кокрек

О создании Службы охраны труда

В соответствии с частью 1 статьи 223 Трудового кодекса Российской Федерации, в

целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, осуществления контроля за

их выполнением

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать внутреннее структурное подразделение МКОУ «Кокрекская СОШ» –

«Служба охраны труда». Служба охраны труда расположена по месту нахождения

МКОУ «Кокрекская СОШ» и не является юридическим лицом, филиалом,

представительством, не имеет отдельного баланса, самостоятельно не начисляет

выплаты и иные вознаграждения в пользу работников.

2. Установить следующую организационную структуру службы охраны труда:

• руководитель службы охраны труда;

3. Назначить руководителем службы охраны труда Игнатова В.В.

4. Утвердить положение о службе охраны труда (приложение).

5. Омарову Х.Н. в срок до 09.09.2024 подготовить организационную структуру

образовательной организации и составить должностные инструкции на работников

архива.

6. Начать осуществление службой охраны труда деятельности с момента оборудования

по его местонахождению рабочих мест.

7. Секретарю Гасановой Х.Д. ознакомить с настоящим приказом работников, в нем

указанных, под подпись.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                 Х.Н.Омаров